
دیدار نمایندگان صندوق بین المللی توسعه 
کشاورزي با مدیرعامل بانک کشاورزي

بر دوش باد موافق
پرنـدگان مهاجـري کـه در رونـد مهاجـرت 
سـالانه خـود از سـرزمین هاي شـمالی بـه 
می رونـد،  هیمالیـا  جنوبـی  مناطـق  سـوي 
بـراي عبـور از قلـل ایـن بـام مرتفـع دنیـا 
منتظـر اوضـاع مناسـب می ماننـد. درسـت 
در نیمـه راه بـر دامنه هـاي هیمالیـا فـرود 
آفتابـی  روزي  صبـح  منتظـر  و  می آینـد 
گـرم  آن،  ظهـر  حوالـی  در  کـه  می شـوند 
شـدن زمیـن بادهـاي گـرم هوا را از سـمت 
ارتفاعـات  سـوي  بـه  پسـت  زمین هـاي 
حرکـت مـی دهـد. آنـگاه پـرواز می کننـد و 
بـر شـانه این بـاد گـرم اوج می گیرنـد، توان 
بـاد را بـه قـدرت بال هـاي خـود می افزایند 
و عصـر آن روز بـا عبـور از فـراز مرتفع ترین 
زمسـتان  کـه  سـرزمینی  دروازه  بـه  قله هـا 
نیمکـره شـمالی را در آن بـه سـر خواهنـد 
بی همراهـی  آنهـا  پـرواز  می رسـند.  بـرد، 
بـاد موافـق، موفـق نخواهـد بـود. فضـاي 
مسـاعد اسـت کـه امـکان بقـا و پیشـرفت 
را پدیـد مـی آورد. پرنـده اي آنقـدر قـوي که 
بلنـد  دیـوار  از  گـرم  بادهـاي  بی همراهـی 
هیمالیـا بگـذرد، وجود نـدارد. پرنـده هرقدر 
هـم کـه توانمنـد باشـد، در فضـاي مسـاعد 

بالاتـر مـی پـرد و بهتـر مـی رود ... 
مثـال پرنـدگان عابر هیمالیا، کشـاورزان امروز 
ایـران و فضاى پیشـرفت آنها نیز هسـت: هر 
چـه قدر هـم که توانمند بـوده و امکانات مالى 
هـم که داشـته باشـند، بـراى بالا بـردن نرخ 
رشـد خود و سـریع تر کردن قطار توسعه شـان 
روى امکانـات مالى بانک کشـاورزى حسـاب 
مالـى  امکانـات  ایـن  چراکـه  مى کننـد؛  بـاز 
همـان بـاد موافـق و فضاى مسـاعدى اسـت 
کـه پرواز موفقـى را براى آنها رقـم خواهد زد. 
وزیـدن ایـن بـاد موافـق، توسـعه کشـاورزى 
ایـران را تضمیـن مى  کنـد و آینـده اقتصـادى 
کشـاورزان را برقـرار. لکـن کشـاورزان هم در 
همراهـى ایـن باد موافـق براى وزیدن بیشـتر 
از پـاى ننشسـته  اند؛ کـه به اذعـان مدیرعامل 
بانک کشـاورزى خوش حسـاب ترین مشتریان 
شـبکه بانکى انـد و همین خوش حسابى شـان 
بانـک را یارى مى کنـد در ارائه سـرویس هاى 

بیشـتر و بهتـر به جامعه کشـاورزى کشـور. 
مدیر مسئول

خوب است بدانیم :
آمار عملکرد مبالغ تراکنش هاي پایانه هاي فروش (POS) بانک کشــاورزي در آبان ماه سال جاري حاکی از آن 
است که بطور متوسط 62درصد از این مبالغ در حســاب هاي مشتریان رسوب داشته است. در همین ارتباط، 
مدیریت هاي استان تهران، بوشهر، شــعبه مرکزي، چهارمحال و بختیاري و اردبیل بالاترین عملکرد را در این 

زمینه به خود اختصاص داده اند.

 (IFAD)نمایندگان صندوق بین المللی توسعه کشاورزي
و نمایندگان دستگاه اجرایی پروژه مشترك بانک کشاورزي 
و ایفاد در ایران(موسســه بین المللــی تاك) با دکتر محمد 
طالبی،رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزي دیدار 

و گفت و گو کردند. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي در این دیدار که 
روز چهارشنبه سیزدهم آذرماه در تهران برگزار شد،دکتر طالبی 
ضمن تشــکر از زحمات فعالان و مجریان طرح، چشم انداز 

پروژه را امید بخش توصیف کرد. 
وي با تقسیم بندي اعتبارات خرد به دو بخش حمایت از 
فعالیت درآمد زا و پشــتیبانی از فعالیت هاي کمک درآمدي 
اظهار داشت: فعالیت هاي اعتبارات خرد صندوق بین المللی 
توســعه کشــاورزي(IFAD) می تواند نتایج قابل توجه و 

مشهودي را در بخش دوم به دنبال داشته باشد. 
دکتر طالبی اضافه کــرد: طرح خدمات مالی خرد، نتایج 
مطلوب و قابل توجه به ویژه به لحاظ ایجاد و توسعه مشاغل 
خرد در روســتاهاي کشور داشته و خواهد داشت و می تواند 
زمینه دستیابی افراد کم درآمد به منابع و تسهیلات خرد بانکی، 
ترویج کار گروهی، افزایش نقش آفرینی اقشار روستایی به 
ویژه  زنان روســتایی در فعالیت هاي اقتصادي و اجتماعی و 

همچنین تلاش براي توانمندسازي آنان را فراهم کند. 
وي با اشاره به طرح حضرت فاطمه(س) بانک کشاورزي 
ویژه اشتغال دختران بالاي 18 سال ساکن روستا،گفت: این 
طرح می تواند بســتر جدیدي براي همکاري صندوق بین 

المللی توسعه کشاورزي(IFAD) و این بانک باشد. 
بر اساس این گزارش، نماینده ایفاد ضمن ارائه گزارشی از 
پروژه پشتیبانی خدمات خرد روستایی (RMFSP) و قدردانی 
از حمایت هاي بانک کشــاورزي در اجراي موفق طرح، این 
بانک را به دلیل ارائه بسته خدمات بانکی متنوع و برخورداري 
از سیاســت هاي انگیزه محور، یکــی از بانک هاي موفق 
دانست. نماینده ایفاد در بخش دیگري از سخنان خود تشکیل 
کانون گروه هاي خود یار، اعطاي وام هاي خرد و کوتاه مدت 
با هدف حل مشکلات اقشار روستایی،افزایش تعداد روستائیان 
بانک پذیر، ایجاد اشتغال و فعالیت هاي درآمدزا، خوشه سازي 
و تشکیل اتحادیه هاي محلی، تقویت نظام اعتبارات و احترام 
به تعهدات، ایجاد سرمایه هاي اجتماعی در سطح روستا، .... 
را از جمله دستاوردهاي اجراي طرح عنوان کرد.  این گزارش 
می افزاید، در این جلسه منصوري، مدیر عامل موسسه بین 
المللی تاك و مهدي بصیرت، رئیس اداره کل اعتبارات خرد 

بانک کشاورزي نیز حضور داشتند.

به  نام خداخبرنامه
امام محمد تقی (ع):

مومن نیازمند سه خصلت است:
1. توفیق از خداوند

2. پندگویی از درون خویش
3. پذیرش از آن کسی که وي را نصیحت کند.
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با تسهیلات بانک کشاورزي به بهره برداري رسید

دیدارمدیر شعب بانک کشاورزي استان مرکزي با رییس کمیسیون 
کشاورزي مجلس شوراي اسلامی

 واحد پـرورش آبزیان در اسـتان 
خراسـان جنوبـی بـا ظرفیـت تولید 
سـالانه 1500 تـن بـا صـرف هزینه اي 
معـادل 3 میلیـارد و 750 میلیون ریال 

وزمینـه اشـتغال 10 نفر
 واحـد مرغداري گوشـتی 30 هزار 
قطعـه اي درشهرسـتان گنـاوه اسـتان 
بوشـهر با صـرف هزینه اي حـدود 6/6 

ریال  میلیـارد 
 واحـد گلخانـه سـبزي و صیفی 3 
هکتاري در شهرسـتان دهاقان اسـتان 
اصفهـان با صـرف هزینـه اي معادل 13 

میلیـارد ریال 
 واحـد پـروار بنـدي گوسـاله بـه 
ظرفیـت 100 راس در شهرسـتان خـور 
مـوج اسـتان بوشـهر بـا صـرف هزینه 
 800 و  میلیـارد  یـک  مبلـغ  بـه  اي 
میلیـون ریـال و زمینـه اشـتغال 7 نفر
 واحـد تجهیـز مرغداري گوشـتی 
در  قطعـه  هـزار   18 ظرفیـت  بـا 
شهرسـتان بیرجنـد اسـتان خراسـان 
جنوبـی با صـرف هزینـه اي حـدود 6 
میلیـارد و 350 میلیـون ریـال و زمینه 

اشـتغال 3 نفـر
 واحـد تجهیـز مرغداري گوشـتی 
در شهرسـتان بیرجند اسـتان خراسان 
جنوبـی بـا ظرفیـت 10 هـزار قطعـه با 
صـرف هزینـه اي حـدود یـک میلیارد 

ریـال و زمینـه اشـتغال 3 نفر
 طـرح جابه جایـی و تجهیـز موتور 
اسـتان  طبـس  شهرسـتان  در  چـاه 
خراسـان جنوبـی بـا صـرف هزینـه اي 
میلیـون  و 335  میلیـارد  یـک  حـدود 

ریـال و زمینـه اشـتغال 2 نفـر
واحـد  سـازي  بهینـه  طـرح   
شهرسـتان  در  گوشـتی  مرغـداري 
بـا  جنوبـی  خراسـان  اسـتان  طبـس 
صـرف  بـا  و  قطعـه  هـزار   10 ظرفیـت 
زمینـه  و  ریـال  میلیـون  هزینـه 676 

نفـر  2 اشـتغال 
بهسـازي  و  تجهیـز  واحـد   
مرغداري گوشـتی در شهرسـتان قاین 
اسـتان خراسـان جنوبی بـا ظرفیت 10 
هـزار قطعـه و بـا صـرف هزینـه یـک 
میلیـارد و 274 میلیـون ریـال و زمینه 

اشـتغال 2 نفـر

پنجمین همایش سراسري همکاران 
بســیجی بانک کشــاورزي همزمان با 
هفته بسیج درمشهد مقدس برگزار شد. 
به گزارش روابــط عمومی مدیریت 
بانک کشاورزي خراسان رضوي، درآئین 
افتتــاح این همایش باشــکوه مهندس 
داور ماهی کار عضو هیات مدیره بانک 
کشاورزي طی سخنانی بسیج را شجره 
طیبه و درخت تناوري دانســت که در 
دوران کنونی با فاصله گرفتن از شرایط 
نظامــی چون دژ مســتحکمی درجبهه 
هاي فرهنگی است. وي نقش بسیج را 
در دفاع نرم ازکیان فرهنگی و عقیدتی 

ایران اسلامی چشمگیر دانست. 
اینکه  مهندس ماهــی کار با بیــان 
همکاران بســیجی از بهترین قشــر و 
کارآمدتریــن همکاران بانک هســتند 
آنان  گونــه  بســیجی  حضــور  گفت: 
درعرصه کار و خدمت مهم وســتودنی 

است. 
دکتــر صــادق گلمکانــی معــاون 
بســیج  مرکزمقاومت  وفرمانــده  وزیر 
وزارت اقتصاد و دارایــی نیز به عنوان 
دیگرســخنران این مراســم به تشریح 
جایگاه و انتظارات از همکاران بسیجی 
در نظام جمهوري اسلامی پرداخت. وي 
حرکت در مسیر ولایت و نقش آفرینی 
موثر و شایسته درعرصه هاي سیاسی، 
فرهنگــی و اجتماعی را از تکالیف مهم 
بسیجیان برشــمرد و یادآور شد: تلاش 

براي ایجاد آرامش و احســاس آرامش 
و زمینه ســازي بســترهاي لازم براي 
ارتقــاي ســطح رضایت منــدي مردم 
و ارباب رجــوع از دیگــر وظایف نرم 

بسیجیان درسازمان ها است. 
کشاورزي  بانک  مدیر  فنودي  فرهاد 
استان خراسان رضوي نیز طی سخنانی 
با استناد به فرمایشــی از حضرت امام 
(ره) بسیج را لشکر مخلص خدا دانست 
و بســیجی بودن را یک افتخار بزرگ 
برشــمرد. وي با بیــان اینکه از دیدگاه 
مقام معظم رهبري بسیجی بودن یعنی 
علی(ع) شــدن و خود را وقف اســلام 
کردن، اظهار داشــت: بســیج مدرسه 
عشــق و مکتب شــاهدان و شهیدان 
گمنامی اســت که پیروانش برگلدسته 
هاي رفیع آن اذان شــهادت و رشادت 
سرداده اند و بسیجی سرباز گمنام امام 
زمان (عج) اســت که درمکتب عاشورا 

تربیــت یافته و در دفــاع مقدس خود 
مدرس سلســله رهجویان شهادت بوده 

است. 
مهندس فنــودي در بخش دیگري 
از ســخنان خود با اشــاره به تاریخچه 
و اهداف بســیج، کارکردهاي آن را در 
حوزه هاي نظامی و غیرنظامی تشریح 
کرد. وي درپایان بــا یادآوري نام کلیه 
شــهداي بانک آنان را اســوه هایی از 
خدمت و ایثارگري دانســت که همواره 
مایــه افتخار، انگیــزه خدمت و الگوي 

بسیجیان بانک هستند. 
رضائی پور فرمانــده پایگاه مقاومت 
بسیج شهید مســیبی بانک نیز گزارش 
مبســوطی ازعملکرد پایــگاه مقاومت 
بســیج بانک طی سال گذشــته ارائه و 
برنامه هاي آتی این پایگاه را تشــریح 

کرد. 
گفتنی است ازبرنامه هاي جذاب این 
گردهمایی حضور جواد فروغی قاري و 
مفســر بین المللی قرآن بودکه باتفسیر 
درجلسه  خاصی  معنویت  قرآن  از  آیاتی 
ایجاد کــرد. همچنین از میهمانان ویژه 
ایــن گردهمایی حضور آقــاي صفائی 
دوران  نخاعی  قطــع  درصد  جانباز 70 
دفــاع مقدس بــود که توصیــه ها و 
ارشــادات معنوي مهمی به بســیجیان 
کرد و مورداســتقبال بی نظیر مدعوین 
قرارگرفــت و فضایی پرازاحســاس و 

معنویت برجلسه حاکم شد.

مهندس دشت بیاضی مدیر شعب بانک کشاورزي استان مرکزي با 
مهندس رجایی نماینده مردم اراك و رییس کمیسیون کشاورزي ،آب 

ومنابع طبیعی درمجلس شوراي اسلامی دیدارکرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان مرکزي ، در این 
دیدار که روزشــنبه 16 آذر و در دفتر مهنــدس رجایی در اراك انجام 
شد، مهندس دشــت بیاضی ضمن ارائه آمار عملکرد بانک کشاورزي 
درپرداخت تســهیلات و طرح هاي توسعه بخش کشاورزي استان و با 
اشــاره به مطالبات بانک ولزوم توجه جدي به این امر،خواستارحمایت 

بیشتر مجلس شوراي اســلامی و تصویب راهکارهاي اجرایی دراین 
خصوص شد. 

مهندس رجایی نیز ضمن بیان پتانســیل بالاي اســتان دربخش 
کشاورزي حمایت هرچه بیشتر بانک کشاورزي از طرح هاي آبخیزداري 
و آبیاري تحت فشــار را براي حفظ و پایداري منابع آبی کشور خواستار 
شد.وي همچنین با اشاره به پاره اي از مشکلات کشاورزان ، ضمانت 
تســهیلات واعتبارسنجی مشتریان را مهمترین معضلات پیش روي 

فعالان بخش برشمرد و راهکارهاي لازم را ارائه داد.

همکاران بسیجی از بهترین قشر و کارآمدترین 
همکاران بانک هستند

مهندس ماهی کار:
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پرداخت تسهیلات و غرامت

دیدار مدیر شعب بانک کشاورزي کردستان با نمایندگان ایفاد 
طرح خدمات مالی خرد روســتا از ســال 
1382 توسط بانک کشاورزي ، صندوق بین 
المللی توسعه کشاورزي ( ایفاد ) و موسسه بین 
المللی خدمات مالی خرد ( تاك ) که تجربه 
بررســی طرح فوق در چندین کشور در حال 
توسعه را دارد ، در اســتان در حال اجراست 
.  به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب 
بانک در استان، این طرح سال گذشته با انعقاد 
تفاهم نامه اي بین بهزیستی کشور ، صندوق 
بین المللی توسعه کشاورزي ( ایفاد ) و بانک 
کشاورزي و با همکاري موسسه بین المللی 
خدمات مالی خرد عمــلا وارد چرخه اي از 

خدمات نوین اجتماعی _ مالی شد . 
بر اســاس این گزارش، طرح پیشنهادي 
موسسه بین المللی خدمات مالی خرد براي 
ایران بانکداري پیوندي بوده که بر اساس آن 
عملا فقرا به اعتبارات وســیع بانک ها پیوند 
خواهند خورد . این طرح پس از انتخاب منطقه 
، روستا و حاشیه شهرها و با ورود تسهیل گران 

و با شکل گیري گروههایی تحت عنوان " 
گروه هاي خودیار و همبســته " در روستاها 
و حاشیه شهرها از طریق التزام به همکاري 
و وفــاق و ضمانت هاي زنجیره اي در گروه 
، به بانک کشــاورزي گره خورده و از مزایاي 
بانک ها در جهت توانمندي ، اشــتغالزایی و 
کارآفرینی بهره مند می شوند. محمدجمیل 
ویسی مدیر شعب بانک کشاورزي در دیداربا 
اعضاي صندوق بین المللی توسعه کشاورزي 
سازمان ملل (ایفاد) گفت: طرح تأمین مالی 
خرد، با هدف دستیابی افراد کم درآمد به منابع 
و تســهیلات خُرد بانکی وترویج کارگروهی 
وافزایــش نقش آفرینی زنان روســتایی در 
فعالیت هــاي اقتصادي و اجتماعی و تلاش 
براي توانمندسازي آنان، در سطح کشور اجرا 
شده است که نتایج مطلوب و قابل توجهی، 
به ویژه در اســتان کردستان، به لحاظ ایجاد 
و توسعه مشاغل خُرد در روستاهاي استان به 
جا گذاشته است. وي تعدادگروه هاي تشکیل 

شده استان را تاکنون 70 گروه عنوان کرد که 
از تسهیلات این صندوق برخوردار شده اند. این 
گزارش می افزاید؛ در این نشست نمایندگان 
صندوق توسعه کشاورزي با اشاره به موفقیت 
ها وفرهنگ ســازي در زمینه بانک پذیري 
افراد کم درآمد روســتایی خاطر نشان کرد 
تعداد این گروه ها در سه سال آتی براي بهره 
مندي از کمک هاي ایــن صندوق از 70 به 
700 افزایش می یابد. گفتنی است مؤسسه 
بین المللی تاك به عنوان مجري ملی طرح 
در کشور و نیز مؤسسه دانش پژوهان کاردوك 
به عنوان مجري طرح وبانک کشــاورزي به 
عنوان بانک عامل در سطح استان کردستان، 
از ابتداي طرح تاکنون فعالیت داشته اند. لازم 
به ذکر است به منظور ارزیابی طرح، چهار تن 
ازاعضاي صندوق بین المللی توسعه کشاورزي 
( ایفاد ) به همراه کارشناسان بانک کشاورزي 
وموسسه دانش پژوهان کاردوك از روستاي 
تخته از توابع شهرستان سنندج بازدید کردند. 

 538 کرمـان  اسـتان  مدیریـت   
میلیـارد ریـال غرامـت بـه خسـارت 
دیـدگان بخـش کشـاورزي پرداخـت

کرد
تـا  خوزسـتان  اسـتان  مدیریـت   
از  بیـش  سـال جاري  آبان مـاه  پایـان 
4103میلیـارد ریال تسـهیلات در سـر 
فصل هـاي زراعت و باغبانـی ، امور دام 
و طیـور ، آبزیـان و ......پرداخـت کـرد

از  بیـش  قـم  اسـتان  مدیریـت   
بـه  تسـهیلات  ریـال  میلیـارد   1200
طـرح هـاي توسـعه بخش کشـاورزي 

کـرد پرداخـت 
 مدیریـت اسـتان ایـلام از ابتداي 
آذرمـاه  پایـان  تـا  زراعـی  سـال 
سـال جاري  42 میلیـارد غرامـت بـه 
اسـتان  دیـده  خسـارت  کشـاورزان 

پرداخت کرد 
 مدیریـت اسـتان قزوین تـا پایان 
آبان ماه سـال جاري مبلـغ 206میلیارد 
کشـاورزان  بـه  غرامـت  ریـال 
خسـارت دیده زیر بخش هـاي مختلف 

کشـاورزي پرداخـت کـرد
 مدیریـت اسـتان یزد تسـهیلاتی 
بالغ بـر 25 میلیارد ریال براي توسـعه 
7 واحـد پـرورش اسـب کـه موجـب 
افزایـش صـد در صـدي توان اسـتان 

شـد پرداخـت کرد. 
 مدیریـت اسـتان لرسـتان مبلـغ 
بـراي  تسـهیلات  ریـال  میلیـارد   23
بـه  دامـی  هـاي  فـرآورده  افزایـش 

کـرد. پرداخـت  لرسـتان  دامـداران 
در  مازنـدران   اسـتان  مدیریـت   
سـال زراعی 92-91 بالغ بـر 4 میلیارد 
زراعـت  بخـش  در  غرامـت  ریـال 

پرداخـت کـرد
مازنـدران  اسـتان  مدیریـت   
بـر 100  بالـغ  زراعـی 91-92  درسـال 
میلیـارد ریـال غرامـت به کشـاورزان 
و تولیـد کننـدگان بخـش کشـاورزي 

کـرد. پرداخـت 
در  کردسـتان  اسـتان  مدیریـت   
میلیـارد   2200 از  بیـش  سـال جاري 
ریـال تسـهیلات بـه کشـاورزان  این 

اسـتان پرداخـت کـرد.

قهرمانى  کشـاورزى  بانـک 
دوره  نهمیـن  زودهنـگام  
سیسـتم  ایثارگـران  المپیـاد 
خـود  بـه  را  کشـور  بانکـى 

داد. اختصـاص 
بـه گـزارش روابـط عمومى 
بانـک کشـاورزى در این دوره 
ورزشـکار   270 رقابت هـا  از 
ایثارگـر از بانک هـاى کشـور 
فوتبـال،  رشته هــــاى  در 
میـز،  روى  تنیـس  والیبـال، 
شـطرنج،  شـنا،  دوومیدانـى، 
تیرانـدازى  و  کاراته،قـرآن 
تیـم  کـه  داشـتند  شـرکت 
روز  یـک  کشـاورزى  بانـک 
رقابت هـا،  پایـان  از  قبـل 
گرفـت. جشـن  را  قهرمانـى 

مى افزایـد؛  گـزارش  ایـن   
تنیـس  در  اوجانـى  مهـران 
روى میز، غلامرضـا کاتبى در 
کاراتـه، علـى قـره محمـد لو 

در شـطرنج، افشـین حسـن 
علـى  و  شـنا  در  نصیریـان 
رهنمـا در دو و میدانـى مدال 
طـلا گرفتنـد و علـى غلامى 
در شـنا به مقام سـوم رسید.

فوتسـال  تیـم  همچنیـن 
بانک کشـاورزي عنـوان دوم 
را بدسـت آورد و در مسابقات 
کشـاورزي  بانک  قرآن  قرائت 
شـد.  طـلا  مـدال  صاحـب 
خاطرنشـان مى شـود، نهمین 

المپیـاد  رقابت هـاى  دوره 
ایثارگران، از روز شـنبه هفته 
گذشـته در مجموعه آموزشى 
بابلسـر و بـه میزبانـى بانـک 
مراسـم  شـد.  آغـاز  ملـت 
اختتامیـه ایـن رقابت هـا روز 
در  آذر  بیسـتم  پنجشـنبه  
مرکـز  چندمنظـوره  سـالن 
آموزشـى بابلسـر بـا حضـور 
بانکـى سیسـتم  مقامـات 

برگزار شد.

بانک کشاورزى قهرمان نهمین دوره
المپیاد ایثارگران سیستم بانکى کشور
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اخبار کشاورزي

 رییس جهاد کشـاورزي اسـتان 
میلیـارد   750 از  گفـت :  فـارس 
تومـان اعتبـار مصوب براي توسـعه 
 42، کشـور  در  مکانیزاسـیون 
میلیـارد تومـان بـه اسـتان فارس 

اسـت. یافتـه  اختصـاص 
چایـکاران  اتحادیـه  رییـس   
باقیمانـده  پرداخـت  از  کشـور 
و  داد  خبـر  چایـکاران  مطالبـات 
تومـان  میلیـارد   9 مبلـغ   : گفـت 
کشـور  شـمال  چایکاران  مطالبـات 
کشـور تامیـن اعتبار شـده اسـت.

 فعالان بازار غـلات اروپا گفتند: 
ایـران طی سـه هفته 300 هـزار تن 
گنـدم از این بـازار خریـداري کرده

است.
معـاون  صفـاري ،  فـرد  مجیـد   
بازرگانـی سـازمان چاي کشـور گفت: 
تولیـد  برتـر  کشـور  جـزو 10  ایـران 
کننـده و یکی از پـر مصرف کننده هاي 

اسـت. جهان  چـاي 
و  نهاده هـا  یارانـه  دولـت،   
عوامـل تولیـد کشـاورزى در سـال 
ریـال  میلیـارد   8139 را  جـارى 

کـرد. تعییـن 
صنعـت  گذشـته،  سـال  در   
غـذاى ایـران یـک و نیـم میلیـارد 
دلار بـه وزن 950 هـزار تن صادرات 
صـادرات  میـزان  اسـت.  داشـته 
5 مـاه  در  ایـران  غذایـى  صنعـت 
منتهـى بـه مردادماه امسـال نیز از 
نظـر ارزشـى و وزنـى بـه ترتیب به 
640 میلیـون دلار و 395 هـزار تـن 

رسـیده اسـت.
گیاهـى  تولیـدات  معـاون   
گفـت:  کشـاورزى  جهـاد  وزارت 
جهـاد  وزیـر  دسـتور  طبـق 
دلار  میلیـون   500 کشـاورزى 
خریـد  و  نهاده هـا  تامیـن  بـراى 
کود فسـفاته توسـط شـرکت هاى 
وابسـته اختصـاص یافتـه اسـت.
 معـاون وزیر جهاد کشـاورزي 
از موافقـت دولـت بـا اختصاص 10 
درصـد از منابـع صندوق توسـعه 
در  کشـاورزي  بخـش  بـه  ملـی 

بودجـه 93 خبـر داد

معیار انتخاب
شعب وروساى برتر چیست؟

یــک ســوال، یــک جــواب

 به این پرســش اداره کل 
نظارت و امور شعب چنین پاسخ داد:
فصل اول :  تعاریف ، مبانی و معیارها

تعریف برتري سازمانی :
اصطلاح برتري سازمانی و شخصی 
مدتی است در سازمان ها رایج شده 
عملکرد  برتري  معنی  به  هم  و  است 
و هم براي برتري کســب و کار مورد 

استفاده قرار می گیرد.
براي ایجاد برتري ابتدا باید بدانیم 
سازمان ها در چه جایگاهی قرار دارند 
و می خواهند به کجا برسند. بنابراین 
لازم اســت مدل و نقشه اي براي آن 

طراحی شود.
به عبارت دیگر برتري سازمانی به 
 ، رقابت  قدرت  از  برخورداري  معناي 
توانایی حل مشکلات عملیاتی ، قدرت 
رهبري ، نوآوري و... اســت تا از این 
طریق ســازمان به بالاترین عملکرد 

برسد.
 تعریف شعبه برتر : 

در  که  است  اي  شعبه  برتر  شعبه 
عملکرد ســالانه و در شرایط عادي 
شاخص ها  کلیه  در  مطلوبی  عملکرد 
در شعب هم گروه خود داشته باشد . 
به عبارت دیگر علاوه بر اینکه امتیاز 
عملکردي شــعبه بالاتر ازشعب هم 
گروه بوده ، کارکنان آن نیز می بایست 

از ویژگــی  ممتاز به لحــاظ دانش 
حرفه اي ، بازاریابــی ، ارتباطی  و ... 

برخوردار باشند.
تعریف و ویژگی روساء شعب برتر :

که   است  برتر  اي  شــعبه  رئیس 
بتواند از امکانات موجود در اختیار ، 
بهترین استفاده را بکند و با استفاده از 
هنر مدیریتی خود وظایف برنامه ریزي ، 
سازماندهی ، نظارت ، کنترل، مشتري 
برنامه هاي  تحقق  براي  را  و...  مداري 
بانک به کار گیرد. رئیس شعبه برتر در 
هر شعبه اي که حضور پیدا می کنند ، 
بعنوان فردکارآفرین منشاء تحولات و 

ارتقاء عملکرد را فراهم می کند.
رئیس شعبه برتر به عنوان یکی 
تاثیرگذار  عوامــل  مهم ترین   از 
در یک ســازمان مالی و اقتصادي 
بانک ها محسوب می شود  خصوصاً 
مهارت هاي  از  استفاده  با  باید   که 
فنی ، ادراکی و انسانی فرصت هاي 
را  سازمانی  برون  و  سازمان  درون 
شناسایی و در جهت تحقق برنامه 
هاي شــعبه اقدام کند. همچنین 
رئیس شعبه بعنوان مدیر عملیاتی 
در صف اول تعامل با مشتریان قرار 
دارد و باید از ویژگیهاي ممتازي که 
در بالا به آن اشاره شده برخوردار 
باشد ، این ویژگی و حساسیت به 

 معیار انتخاب شعب برتر چیســت و روساى شعب برتر 
چگونه انتخاب مى شوند.

سایر کارکنان نیز منتقل شود.
نحوه تعیین شعب برتر :

شعب  عملکرد  ارزیابی  هاي  شاخص 
برتر به دو دسته ذیل تقسیم می شوند . 

الف : شاخصهاي کمی
( عملکرد ) شعب

ب : شاخص هاي کیفی روساء
الف :  شاخص  کمی (عملکردي ) شعب
در این شــاخص ها سعی شده است ، 
عملکرد کلیه شعب با وزن هاي مشخص 
وصول  بازاریابی،  تعهدات  قالب  در  شده 
و ... فرمولهاي پیش بینی شده در بخش 
هاي تجهیز منابــع – وصول مطالبات – 
سودآوري – خدمات بانکی –  بانکداري 
الکترونیــک - پرداخت تســهیلات – 
براساس  کشاورزي  بیمه  و  مالی  انضباط 
امتیاز شاخص هاي نظام یکپارچه ارزیابی 
عملکرد شعب توســط اداره کل نظارت 
و امور شــعب تعیین شود. در این رابطه 

زن و مرد جوانى به محله جدیدى اسبا ب کشى 
متوجه  زن  صبحانه،  صرف  ضمن  بعد  روز  کردند. 
شــد که همســایه اش درحال آویــزان کردن 
رخت هاى شســته است و گفت:« لباسها چندان 
بشوید.  لباس  چطور  نمى داند  انگار  نیست.  تمیز 
بخرد.»  بهترى  لباس شــویى  پودر  باید  احتمالآ 

همسرش نگاهى کرد اما چیزى نگفت.
هر بار که زن همســایه لباس هاى شسته اش 
را براى خشک شــدن آویزان مى کرد زن جوان 
همان حرف را تکرار مى کرد تا اینکه حدود یک 
ماه بعد، روزى از دیدن لباس هاى تمیز روى بند 
رخت تعجب کرد و به همسرش گفت: «یاد گرفته 

لباس هاى کثیف

کته
ن
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اخبار اقتصادي ـ بانکی

مرکـزي  بانـک  بانکـی  معـاون   
بـا اعـلام اینکـه از ایـن پـس اوراق 
مشـارکت قبل از سـر رسـید از سوي 
بانـک هـا بـاز خریـد نمـی شـونداز 
تصمیـم گیـري در مـورد نـرخ سـود 
تورمـی  انتظـارات  زمـان  در  بانکـی 

داد. خبـر 
نخسـتین  اسـت  قـرار  انگلیـس   
کشـور غیرمسـلمانى باشـد کـه اقدام 
اسـلامى  قرضـه  اوراق  فـروش  بـه 
گـزارش  بـه  مى کنـد.  صکـوك  یـا 
خبرگزارى دانشـجویان ایران (ایسـنا)، 
بـر اسـاس بیانیه اى کـه از سـوى دفتر 
نخسـت وزیـر انگلیس منتشـر شـده، 
انتشـار ایـن اوراق کـه احتمـالا حدود 
320 میلیـون دلار درآمـد بـراى دولت 
فراهـم مى کنـد، ممکن اسـت تا سـال 

بگیرد.  انجـام  آینـده 
 بانـک  پاسـارگاد با تایید نشـریه 
معتبـر بنکر، براى سـومین بـار، موفق 
شـد، به عنـوان بانک برتر سـال 2013 
جمهورى اسـلامى ایـران معرفى شـود.
 بانـک مرکـزي :نرخ تورم سـالانه 
پـس از 39 مـاه روند صعـودي ،کاهش 

یافت.
اطلاعـات  فنـاوري  کل  مدیـر   
از  مرکـزي  بانـک  ارتباطـات  و 
بانک  جدید  طـرح  چهار  راه انـدازي 
مرکزي خبر داد و گفـت :راه اندازي 
اینترنتـی ،  پرداخـت  واحـد  درگاه 
انتشـار اینترنتـی اوراق مشـارکت، 
راه انـدازي نمـاد و گواهـی امضـاي 
الکترونیکـی  و  بانکـی  دیجیتـال 
طرح هـاي  چـک  مبـادلات  کـردن 

مذکـور اسـت.
 در آییـن اهـداي جوایز سـومین 
اداري  سـلامت  مدیریـت  دوره 
کشـور کـه بـا حضـور رییـس دیوان 
بودجـه  و  مالـی  معـاون  محاسـبات، 
کمیسـیون  سـخنگوى  قوه قضائیـه، 
اصـل90، رییـس کمیسـیون قضایـی 
مجلـس و دبیر کنوانسـیون مبـارزه با 
فسـاد دولتی برگـزار شـد، بانک مهر 
اقتصـاد موفـق بـه دریافـت تندیـس 

سـازمان پـاك شـد.

فهرست شــعبی که بتواند هر ساله 
در گروه خــود بالاترین امتیاز در نظر 
گرفته شــده و پایین ترین ریسکها ( 
پایین تر از متوسط ریسک استان ) در 
طول سال را کسب کنند استخراج و به 

مدیریت استان اعلام می شود.
ب :  شاخص هاي کیفی روسا ء 

شعب  روساي  شــاخص ها  این   
را از بعد مدیریتی مورد ســنجش 
ارزش ها ،  به  توان  می  که  داده  قرار 
ارتقاء  تخصص ،  خلاقیت ،  و  مهارت 
بهره وري، تقویت روحیه کارگروهی 
ویژگیهاي  و  عملکــرد  به  توجه  و 
شاخص هاي  کرد .  اشــاره  عمومی 
مدیریتی مورد نظر بشرح ذیل پیش 

بینی شده است :
1- ارزش ها : عبارت است از اعتقاد 
به اصول و مبانــی فعالیت در بانک 
کشــاورزي و ابراز علاقــه ، تلاش و 

کوشش از خودگذشتگی براي ثبات ، 
پایداري و پیشرفت و تعالی آن .

2-مهارت و تخصص : عبارت است 
از داشــتن دانش وسیع یا اطلاعات و 
مهارت هاي لازم در یک حرفه یا شغل . 

( دانش سازمانی و حرفه اي)
3-خلاقیت و نوآوري : عبارت است 
از ارائه طرح، پیشنهاد ، راه حل و نظایر 
آن که داراي سه صفت « نو بودن » ، « 
مفید بودن » ، « قابــل تکرار بودن » 

( تصادفی نبودن ) باشد .
4- تلاش بــراي ارتقاء بهره وري : 
عبارت است از استفاده بهنیه از منابع و 
امکانات موجود به منظور ارائه خدمات 
بیشتر با کیفیت بهتر و تلاش جهت 

جذب مشتریان جدید
5- تقویت روحیــه کارگروهی و 
مشارکت کارکنان در تصمیم گیري هاي 
سازمانی ( ویژه مدیران و سرپرستان) : 

که  شرایطی  ایجاد  از  اســت  عبارت 
انفرادي  کار  به  را  کارگروهی  کارکنان 
ترجیح دهند و سهمی در تحقق اهداف 
گروه داشته باشند . مشورت با کارکنان 
در زمینه حل مسائل عمده و دخالت 

دادن آنان در تصمیمات مهم  .
عملکرد  بــه  دقیق  توجــه   -6
کارکنان و کوشش در افزایش کارایی 
سرپرستان)  و  مدیران  ویژه   ) واحد 
قائل  اهمیــت  از  اســت  عبارت   :
توجه  و  افراد  کوشــش  براي  شدن 
به شایســتگی ها و ایجاد شرایطی 
که بهره وري  واحد به طور مســتمر 

افزایش یابد.
مدیریتی  و  عمومــی  ویژگی   -7
رئیس شــعبه عبارت است از توانایی 
برنامه ریزي ، ســازماندهی، رهبري، 
کنترل و ایفــاي نقش ها و مهارتهاي 

مدیریتی در مدیریت شعبه

چطور لباس بشوید. مانده ام که چه کسى درست 
لباس شستن را یادش داده!»

مرد پاســخ داد: «من امروز صبح زود بیدار 
شدم و پنجره هایمان را تمیز کردم!»

 زندگى هم همینطور اســت. وقتى که رفتار 
به  مى بینیم  آنچه  مى کنیم،  مشاهده  را  دیگران 
درجه شفافیت پنجره اى که از آن مشغول نگاه 

کردن هســتیم بســتگى دارد. قبل از هرگونه 
انتقادى، بد نیســت توجه کنیم به اینکه خود 
در آن لحظه چه ذهنیتــى داریم و از خودمان 
بپرســیم آیا آمادگــى آن را داریم که به  جاى 
دیدن  پى  در  مى بینیم  که  فردى  کردن  قضاوت 

جنبه هاى مثبت او باشیم؟
منبع: سایت داستانک
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برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند
ارایه خدمات به مشترى

باسلام خدمت همکاران پرتلاش بانک همیشه سبزمان، به نظرشما در بانک کشاورزى این صحت دارد یا نه، اگر جواب آرى است راهکار بدهید.
یوسف مولایی

بدلیل مشــغله زیاد در شــعب ، همکاران وقت زیادى ندارند که با مشــترى مذاکره کنند و چون یکى ازراههاى ارتباط با مشــترى مذاکره و احساس احترام است ، 
مشتریان اغلب بانک مارا فقط با دید اعتبارى نگاه مى کنند و بلافاصله بعد از گرفتن تسهیلات دیگر پشت سرشان را هم نگاه نمى کنند.

با وجود و توسعه بانکدارى الکترونیکى تعداد مراجعات به شعب کم شده و این امر باعث مى شود همکاران محترم بیشتر به مشتریان رسیدگى کنند هفته گذشته 
براى کارى به شــعبه مرکزى رفتم حدود ســاعت دو بعدازظهر تنها به 200مشترى باجه اى توسط شعبه پاسخ داده شده بود فکر کنم وقت آزاد براى صرف کردن در 
جهت جذب مشترى کم نباشد ولى به نظرم انگیزه کافى نزد تعدادى از همکاران کم شده بایستى بیشتر روى این موضوع کار کرد اگر به همکاران رسیدگى بیشترى 

شود خوب مى دانند با مشترى چگونه رفتار کنند تا جذب بانک شوند
مجیدرضا خردخواه

تیراندازى با کمان در 15دوره از بازى هاى المپیک حضور داشته است و طى این دوره15 
دوره ، 1028  کماندار شــامل 571 مرد و 457 زن از 92 کشــور در المپیک ها شــرکت 

کرده اند.
جوان ترین شرکت کننده تمام دوران،دنیس پارکر آمریکایى است که وقتى در المپیک 
1988 ســئول شرکت کرد، فقط 14 سال و 290 روز سن داشت. مسن ترین شرکت کننده 
المپیکى این ورزش هم هوبرت وان اینس از کشور بلژیک است که  در المپیک 1904 سنت 
لوییس یکى از شرکت کنندگان بود و 71 سال و 260 روز سن داشت. او همچنین رکورددار 
کسب مدال هاى المپیکى در این ورزش هم به حساب مى آید و با تصاحب 6 مدال طلا و 4 

نقره درصدر همه شرکت کنندگان قرار دارد.
 کره جنوبى پرافتخارترین کشور شرکت کننده در رقابت هاى تیراندازى با کمان است 
که تاکنون 34 مدال شــامل  19طلا، 9 نقره و 6 برنز به دست آورد است . بعد از  تیم کره 
جنوبى تیم هاى آمریکا با  31 مدال ( 14طلا ، 9 نقره و 8 برنز) و فرانسه با  24 مدال ( 7طلا ، 

10 نقره و 7 برنز) قرار دارند.

عنـوان پیشـنهاد :  تغییـر فـرم سـاتنا در قالـب چاپگـر 
سیسـتم مهرگسـتر

کد پیشنهاد : 14850
تاریخ پیشنهاد:  آذرماه 88

نام پیشنهاد دهنده:  مرتضى اکبرى
کد پرسنلی: 14717

 محل خدمت : اصفهان – شعبه خیابان منوچهري
متن پیشنهاد به شرح ذیل است:

فـرم سـاتناي فعلـی در قالـب A4 بـوده کـه بـه لحـاظ 
بزرگـی و افزایـش مصـرف کاغذ مقـرون به صرفه نیسـت و 
در ظهـر فـرم شـرایط دسـتور پرداخـت درج شـده که شـعب 
بـه لحـاظ کپی بـرداري از فـرم از ظهـر آن کپـی برنداشـته و 
لـذا شـرایط مـورد توجـه کاربـران و مراجعـه کننـدگان قـرار 
نمی گیـرد. همچنیـن فـرم فعلـی در قالـب چـاپ مهرگسـتر 

نبوده و شـماره سـریال نـدارد.
پیشـنهاد می شـود محل درج کد ملی و کد پسـتی دسـتور 
دهنده پیش بینی شـده و شـرایط دسـتور پرداخت در روي فرم 
در نظر گرفته شـده شـود. در صـورت عودت دسـتور پرداخت 
شـماره حسـاب واریـزي مشـخص شـده و فـرم جدیـد در 

چارچوب مهرگسـتر باشد.
مزایاي این پیشنهاد:

ایـن تغییـرات باعث می شـود اطلاعـات دسـتور دهنده به 
صـورت کامـل اخذ شـده و به همیـن دلیل قابلیـت پیگیري 
دارد. همچنیـن بـه دلیل اینکه شـرایط دسـتور پرداخت مورد 
توجـه کاربران شـعبه و تکمیل کنندگان دسـتور پرداخت قرار 

می گیـرد درصـد اشـتباهات و خطاها کمتر می شـود.
همچنین در مصرف کاغذ صرفه جویی می شود.

این پیشنهاد درمرداد ماه 1389 اجرایی شده است.
امتیاز پیشنهاد: 0,5 نمره

پیشنهادهاى شما

کره جنوبى، رکورد دار کماندارى در المپیک ها 
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

 ســپرده هاى مردمــى بانــک 
100درصد  با  قزوین  استان  کشاورزي 
تحقق برنامه از ســه هزار و دویست 

میلیارد ریال فراتر رفت.
سازمان  مشــترك  گردهمایی   
جهاد کشــاورزي و بانک کشاورزي 
استان سیستان و بلوچستان با هدف 
برنامه ریزي براي اعتبارات جدید طرح 
وصول  و  تجهیزمنابع  ارتقاء   ، توسعه 

مطالبات بانک برگزار شد.
 در ســال جاري 4 شعبه مدیریت 
استان قزوین  به دســتگاه آنی کارت 
آنی  انواع  صدور 4868فقره  با  و  مجهز 
کارت در هفت ماهه اول سال جاري رتبه 
15کشــوري را در تعداد آنی کارت هاي 

صادره به خود اختصاص داد.
 دومیــن گردهمایی روســاي 
شــعب استان خراســان جنوبی با 
حضور مدیر ستادي استان ، مدیران 
شعب ،  روساي   ، مدیریت  گروه هاي 
کارشناســان  و  واحدها  روســاي 
اجتماعات  سالن  محل  در  مدیریت 
دري حسین  امیر  مهندس  یاد  زنده 

گیو برگزار شد .
 دوره آموزشى روش هاى ارزیابى 
خســارت طیور ویژه کارگزارن بیمه 
کشاورزى یازده استان کشور دراستان 

قم برگزارشد.
رضوى  خراسان  اســتان  مدیر   
با هــدف تجلیــل از ایثارگري ها و 
رشــادت هاي ایثارگران مغزز دوران 
دفاع مقدس از جانباز 70 درصد جنگ 

تحمیلى آقاي صفایی دیدار کرد
کلاس آموزشــی اعتبارسنجی   
مشتریان و تجزیه و تحلیل صورت هاي 

مالی در استان همدان برگزار شد
بانک  مدیریت  اعتباري  ریسک   
کشاورزي استان سمنان در پایان آبان 

سال جاري به 10/2 درصد رسید
بیمه  صندوق  تصمیمات  براساس   
کشاورزي تعرفه هاي بیمه کشاورزي در 

سال زراعی جدید کاهش می یابد

 MOBILE) هم سو با توسعه خدمات سامانه همراه  بانک کشاورزي
BANKING)، خدمــات جدیدي نظیر انتقال وجــه پایا و پرداخت 

اقساط تســهیلات به خدمات قبلی این سامانه افزوده شده و قابل 
بهره برداري است. در جدول زیر آخرین خدمات قابل ارائه در همراه 

 بانک کشاورزي درج شده است.

مجموعه کامل خدمات سامانه همراه بانک کشاورزي
خدمات همراه بانک کارتی ردیفخدمات همراه بانک حسابیردیف

مشاهده مانده کارت 1مشاهده مانده حساب 1
انتقال وجه به کارت بانک کشاورزي(روزانه 30میلیون ریال)    2انتقال وجه به حساب بانک کشاورزي (روزانه 30میلیون ریال)  2
پرداخت قبض 3انتقال وجه پایا (روزانه 30میلیون ریال)  3
خرید اعتبار شارژ سیم کارت 4استعلام پایا4
استعلام سه شارژ آخر 5استعلام وضعیت چک5
صورت حساب کارت (سه گردش آخر کارت)6پرداخت اقساط تسهیلات6
مسدود کردن کارت7پرداخت قبض7
عدم تخصیص کارت8سه گردش آخر حساب8
تغییر رمز حساب9
عدم تخصیص حساب10
دریافت کد شبا11

م
امااتردیفدیف خدخ

ا1 اندهح شاهده

خدمات جدید همراه  بانک کشاورزي 

آزاد سازي زندانیان دیه غیر عمد با مشارکت بانک کشاورزي 
استان آذربایجان غربی

با مشارکت بانک کشاورزي و به مناسبت هشتادمین سالگرد 
تاسیس این بانک 10 نفر از کشاورزان زندانی داراي جرائم غیر 

عمد استان آذربایجان غربی آزاد شدند . 
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک کشاورزي 
استان آذربایجان غربی، در مراسمی که روز پنج شنبه 14 آذرماه 
با حضور نادر قاضی پــور و دکتر عابد فتاحی نمایندگان مردم 
ارومیه در مجلس شوراي اسلامی، جلیلی مدیر کل زندان هاي 
اســتان، شــافع معاون قضائی رئیس کل دادگستري استان و 
جمعی از مسئولان، مشتریان وخبرنگاران رسانه هاي جمعی در 
محل سالن جلسات بانک کشاورزي استان برگزار شد، علی اکبر 
دائم امید مدیر شعب بانک کشاورزي استان آذربایجان غربی با 
اشــاره به مسئولیت اجتماعی این بانک، رسیدگی به مشکلات 
اقشار آسیب دیده جامعه به ویژه زندانیان داراي جرایم غیر عمد 
را از وظایــف همه ارگان ها و نهادها دانســت . وي از پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه بانک کشــاورزي براي اشتغال زایی 
و توســعه مشــاغل خانگی وازدوج جوانان خبر داد و از طرح 
حمایتی حضرت زینب کبري(س) به عنوان یکی از این طرح ها 
نــام برد.  در ادامه قاضی پــور نماینده مردم ارومیه در مجلس 
شــوراي اســلامی ضمن قدردانی از کار نیک و خداپســندانه 

بانک کشــاورزي براي اختصاص مبالغی براي آزادي زندانیان 
گفت: بانک کشــاورزي همیشه جزو حامیان اقشار کم درآمد و 
مســتضعف جامعه بوده و بارها شاهد مساعدت مالی این بانک 
براي ســاخت مدرســه در مناطق محروم و کم توسعه یافته ، 
کمک به آســیب دیدگان بلایاي طبیعی از قبیل سیل و زلزله 
و ... بــوده ایم. وي افزود: با کمک به افراد متعدد آســیب پذیر 
می توان میزان اشتغال در جامعه را بالا برد. شافع معاون قضائی 
رئیس کل دادگســتري اســتان آذربایجان غربی و دکتر عابد 
فتاحی یکی دیگر از نمایندگان مردم ارومیه در مجلس شوراي 
اســلامی دیگر سخنرانان این مراســم بودند. در ادامه مراسم 
یحیی ســلطانی مدیر عامل ستاد دیه اســتان آذربایجان غربی 
طی ســخنانی ضمن قدردانی و تشکر از حسن همکاري بانک 
کشــاورزي استان براي آزادي تعدادي از زندانیان داراي جرائم 
غیر عمد گفت: بانک کشاورزي در اقدامی خداپسندانه اعتباري 
بالغ بر 710 میلیون ریال را به میمنت هشــتادمین ســالگرد 
تاســیس این بانک به آزادي زندانیــان داراي جرائم غیر عمد 
اختصاص داده اســت که با این اعتبار 10 نفر از مددجویان با 
بدهی بالغ بر 570 میلیون ریال از زندان آزاد شــده و به آغوش 

خانواده هاي خود باز می گردند .
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تیتراول

با راه اندازي 3 دســتگاه خودپرداز در شعبه سیمکان 
( بوانــات)، باجه فرودگاه بین المللــی چابهار و و بیدار 
بانک جیرفت تعداد دســتگاه هاي خودپرداز فعال بانک 

کشاورزي به 2502 دستگاه رسید . 
به گــزارش روابــط عمومــی بانک کشــاورزي، 
دســتگاه هاي خودپرداز بانک کشاورزي در حال حاضر 
انواع خدمات بانکداري الکترونیکی شامل پرداخت وجه 
نقد، مشاهده و چاپ مانده و صورتحساب ، انتقال وجه 
به حساب هاي بانک کشاورزي و شتاب، انتقال وجه سه 
طرفه شتابی، خرید شــارژ کارت هاي اعتباري (همراه 
اول ، رایتل و ایرانســل)، پرداخت الکترونیکی قبوض 
(آب بــرق، گاز ، تلفن و تلفن همراه)، پرداخت اقســاط 
تسهیلات بانک کشاورزي و انتقال وجه سریع به حساب 
کمک هاي مردمی را به دارندگان انواع کارت هاي بانک 
کشــاورزي و کلیه کارت بانک هاي عضو شبکه شتاب 

ارائه می دهد. 
شــایان ذکر اســت مرکز مانیتورینگ شبانه روزي 
دســتگاه هاي خودپرداز بانک کشاورزي با شماره تلفن 
4-88244252-021 آماده دریافت پیشنهادات، انتقادات 
و رسیدگی به مشکلات احتمالی مشتریان دستگاه هاي 

خودپرداز در سراسر کشور است.

تعداد دستگاه هاي خودپرداز فعال بانک کشاورزي
از مرز 2500 دستگاه گذشت
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بازاریابى حسى/ بریتل هولتن، نیکلاس براوئوس، مارکوس وان دایک؛ 
ترجمه احمد روســتا، مجتبى صفى پور شوانلو، منصوره واشق.- تهران: 

شرکت چاپ و نشر بازرگانى، 1391.
258 ص.

بیان هاى حســى در بازاریابى مى توانند براى تجربى حســى هــر فرد از یک برند یا 
چشم انداز خدمات، بسیار مهم باشند. منظور این کتاب از چشم انداز خدمات مکان هایى 
فیزیکى و مجازى در دنیاى واقعى و اینترنت اســت که در آنها شــرکت یا برند، بیشتر در 
کانون توجه قرار مى گیرد و تصویرى ماندگار از آن ها در ذهن مشــترى نقش مى بندد. شــرکت هاى بسیارى 
هستند که در بازاریابى توجه فزاینده اى به اهمیت تمام حواس مختلف انسان دارند و خود را به حس بینایى که 

اغلب از طریق تبلیغات آگهى هاى تلویزیونى ارائه شود، محدود نمى کنند.
بیان هاى حسى مختلف یقیناً در شکل گیرى تصویر یا برداشت ذهن فرد از شرکت یا برند تاثیر قابل توجهى 
دارند و هدف اصلى این کتاب تحلیل و بحث درباره ماهیت کلى بازاریابى حسى در مدیریت بازاریابى و همچنین 

بررسى این مبحث از دیدگاه نظرى است.
اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

ایران  بــورس  صنعت:  جهان   
دوباره جهانی می شود

وزیر  معــاون  پویا:  اقتصــاد   
اقتصــاد خبر داد : دســتور وزیر 
اقتصــاد براي مقــررات زدایی از 

فضاي کسب و کار
 عصر اقتصاد: عراق ، بزرگترین 

مشتري گاز ایران می شود.
 هــدف و اقتصاد : طی روزهاي 
آینــده صــورت می گیــرد: لغو 
ممنوعیت واردات کالاهاي اساسی

محدودیت  اقتصــادي :  ابرار   
اســتفاده از خدمات بانکی کاهش 

یافت
 ابرار اقتصادي : درگاه پرداخت 
الکترونیک رســما فعالیت خود را 

آغاز کرد.
 100 توافقنامه  اقتصادي :  ابرار   
آزاد ســازي  براي  دلاري  میلیارد 

مبادلات تجاري
یک  زیر  حقوق  اقتصاد:  دنیاي   

میلیون تومان معاف از مالیات
 کســب و کار: نیروي انسانی 
بخش  در  موفقیت  یعنی  متخصص 

کشاورزي
 ابرار اقتصادي : راه اندازي بانک 

ایرانی در چین
ابتــداي  از  کار:  و  کســب   
افزایش  مهر  پایان  تا  ســال جاري 

16میلیونی کارت هاي برداشت


